
あ 

主催 

エレクタ株式会社 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、日本放射線腫瘍学会 (JASTRO) 第 33 回学術大会開催に合わせ、放射線治療マネージメン

トシステム MOSAIQ をさらに効率的にご活用いただけるよう、 

“Informatics New Product Tour @JASTRO2020”を開催する運びとなりました。 

 

本ウェビナーでは、弊社製品担当者が MOSAIQ に関する最新トピックをご紹介させていただきます。 

当日は皆様からのご質問に本製品のスペシャリストが直接お答えいたしますので、ぜひご参加いただければ

幸いです。 

敬具 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Informatics New Product Tour 
@JASTRO2020 

 

日時 
 

2020 年 9 月 30 日（水） 

19:00-19:40 

 

参加登録はこちら 
 

 

2020 年 9 月 30 日(水) 19:00-19:30 
（質疑応答 19:30-19:40） 

マーケティング部  
オンコロジーインフォマティックソリューション  

Informatics New Product Tour  
@JASTRO2020 

参加には事前登録が必要です。 

アクセス集中によるトラブルを防ぐため、視聴は事前登録制とさせていただきます。（無料） 

QR コードからも参加登録が可能です。コードをカメラで読み込んでアクセスしてください。 

香坂 浩之 / 前鼻 航 

 

日時 

演者 

 

Register now   

・なぜエレクタが日本向けソリューションにこだわるのか？ 

・MOSAIQ SmartClinic & Dynamic Scheduler とは 

・新製品 Smart RT BOX「日々の業務を変える」新機能のご紹介 

トピック 


